
 

 

 

 

 

 

            

Α Π Ο Φ Α Σ Η     
 

«Ορισμός Αντιδημάρχου για αναπλήρωση του Αναπληρωτή Δημάρχου» 
 

Ο Δήμαρχος Πύργου  
έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 & 59 του Ν. 3852/ 2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α' 87) 

2. Το άρθρο 75 (όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 94 του Ν.3852/2010) και το άρθρο 89 παρ.1 του 
Ν.3463/06 

3. Την υπ' αριθμ. 15150/ 15.4.2014 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «Πρωτοβάθμιοι και 
Δευτεροβάθμιοι Οργανισμοί Τοπικής Αυτοδιοίκησης της Χώρας με το Ν. 3852/ 2010», όπως ισχύει. 

4. Τα επίσημα πληθυσμιακά δεδομένα της τελευταίας απογραφής έτους 2011 της Ε.Σ.Υ.Ε. (αποφ. 
11247 - ΦΕΚ 3465/28.12.2012 τεύχος Β’) 

5. Την 1043Δ/13-10-15 Απόφαση Δημάρχου Πύργου «Τροποποίηση Αποφάσεων Δημάρχου περί 
μεταβίβασης αρμοδιοτήτων σε Αντιδημάρχους»  

6. Την 893Δ/24-10-14 Απόφαση Δημάρχου με την οποία ορίστηκε αναπληρωτής του ο Αντιδήμαρχος κ. 
Ανδρέας Σκαρτσιάρης, όταν ο Δήμαρχος απουσιάζει ή κωλύεται 

7.  Τον οργανισμό εσωτερικών υπηρεσιών (ΟΕΥ) του Δήμου 
8.  Την εύρυθμη λειτουργία των υπηρεσιών του Δήμου και την ανάγκη εξυπηρέτησης των δημοτών μας 
9. Το γεγονός ότι στις 20 & 21-07-2016 θα απουσιάζουν και ο Δήμαρχος και ο αναπληρωτής του 

Αντιδήμαρχος κ. Σκαρτσιάρης  
10. Την ανάγκη ορισμού Αντιδημάρχου που θα ασκήσει τα καθήκοντα του αναπληρωτή Δημάρχου ο 

οποίος  θα απουσιάζει στις 20& 21-07-2016. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

 

Κατά τη διάρκεια της απουσίας του Δημάρχου και του αναπληρωτή του στις 20 & 21 
Ιουλίου 2016, καθήκοντα Αναπληρωτή Δημάρχου ορίζεται να ασκεί ο Αντιδήμαρχος 
Πύργου κ. Μπέλτσος Διονύσιος του Ιωάννη. 

Η παρούσα απόφαση να δημοσιευτεί σε μία τουλάχιστον ημερήσια εφημερίδα του 
νομού και να αναρτηθεί στο πρόγραμμα διαύγεια, στην ιστοσελίδα του Δήμου και στον 
πίνακα ανακοινώσεων.  

 
Ο Δήμαρχος Πύργου 

                                                                                          

Γαβρίλης Λιατσής 

Εσωτερική διανομή: 
Γ.Γ. κ. Αντύπα 
Δ/νση Διοικ.Υπηρ. 
Αντιδήμαρχο κ. Σκαρτσιάρη 
Αντιδήμαρχο κ. Μπέλτσο 

                                                         
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Πύργος  19-07-2016 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ  Αρ.Πρωτ.   471Δ 
ΔΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ   
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ   

Ελληνική

ΑΔΑ: ΩΤΡΗΩ17-ΝΒΒ


		2016-07-19T14:52:48+0300
	Athens




